
2020年６月 

株 主 各 位 

愛知県名古屋市守山区八剣二丁目118番地 

株式会社サガミホールディングス 

代表取締役社長 伊藤 修二 

 

株主様へのお願いとご案内 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 来る2020年６月25日（木）に当社第50期定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロナ

ウイルス感染症拡大防止の観点から、株主様の安全を第一に考え下記のとおりご案内申し上げます。

株主の皆様におかれましては、ご賢察のうえ、ご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 本総会につきましては、感染症拡大防止の観点から、極力、書面またはインターネット等によ

り事前の議決権行使をいただき、当日のご来場をお控えいただきますようお願い申し上げます。 

 

2. 本総会は、例年に比べて縮小した規模での開催とさせていただきます。また、株主様同士のお

席の間隔を広く取るため、入場を制限させていただく場合がございます。 

 

3. ご出席を予定している株主様におかれましては、本総会当日までの国内における感染状況やご

自身の健康状態等にご留意いただいたうえで、ご来場の際は、マスク着用等のご配慮を賜りま

すようお願い申し上げます。 

特に、ご高齢の方、基礎疾患をお持ちの方、妊娠されている方は、ご出席について十分にご検

討をお願い申し上げます。 

 

4. 新型コロナウイルスによる感染防止の観点から、開会前のお飲み物のご提供は中止いたします。 

 

5. 本総会当日は、手指のアルコール消毒や検温実施にご協力をお願い申し上げます。 

尚、会場入口においてサーモグラフィーを設置し、37.5℃以上の発熱がある方は、再度非接触

型体温計で検温を実施したうえで、ご入場をお控えいただくこともございます。 

 

6. 本総会に出席する役員ならびに会場スタッフは、当日の体調に問題がないことを確認の上、マ

スクを着用し参加いたします。 

 

7. 新型コロナウイルスによる感染防止の観点から、円滑・迅速に議事を進行し、当社からのご報

告を簡潔にさせていただくことにより、所要時間が長くならないよう努めて開催させていただ

きます。 

 

以上 


